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Varför är det viktigt att DU kommer på mötet? 

Känner du dig dåligt insatt i vad en fibernätsutbyggnad innebär och varför det genomförs på så 

många håll runtom i landet?  

Vill du veta hur långt vi har kommit i Torestorp med fibernätsarbetet och vill du påverka 

samhällsutvecklingen och framtiden i Torestorp?  

Torestorps Fiber interimstyrelse är nu klar med förstudien där vi har undersökt förutsättningarna 

för en fibernätsutbyggnad i Torestorp. Den 26:e september redovisar vi resultatet. Då får du svar 

på dessa frågor och mer därtill. Därför är det viktigt att du kommer på mötet. 

Varmt välkomna! 



Detta kommer kvällen att handla om 

Torestorps Fiber interimstyrelse, som 

bildades vid ett informationsmöte om 

fibernätsutbyggnad i april, har under våren 

och sommaren genomfört en förstudie för att 

undersöka förutsättningarna för en 

fibernätsutbyggnad i Torestorp. Förstudien är 

nu klar och vi kommer på mötet den 26 

september att presentera omfattningen av 

en möjlig utbyggnad och även en ungefärlig 

kostnad för projektet.  

På mötet kommer vi gemensamt även att 

besluta om vi ska gå vidare med arbetet med 

en fibernätsutbyggnad. Vid ett ja kommer ett 

konstituerande möte att genomföras för att 

starta upp en ekonomisk förening. Detta är 

ett beslut som berör ALLA i Torestorp och det 

kommer att påverka oss alla en lång framtid 

framöver. Därför ska du inte missa denna 

chans att bli insatt i vad det hela handlar om 

och se till att du är med och påverkar vår 

framtid!

 

Mötets agenda 

 Varför Fiber? En redogörelse för varför fibernätsutbyggnaden sker 

 Redovisning av förstudien  

 Frågestund 

 Stämman beslutar om vi ska gå vidare med arbetet och bilda en ekonomisk förening 

 Vid ett ja: Ett konstituerande möte genomförs, då styrelse till den ekonomiska föreningen 

utses, ordförande och revisorer väljs och stadgarna antas.  

 Den nybildade styrelsen samlas för ett första möte och utser kassör, sekreterare och 

firmatecknare. 

 

      

www.torestorpsfiber.se 

 

http://www.torestorpsfiber.se/

